VITÓRIA, 01 de abril de 2022.

De: Assessoria de Cerimonial
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 2924/2019
Proposição: Audiência Pública-interno n° 8/2019

Autoria: Max da Mata

Ementa: OFÍCIO GVMFM Nº 013/2019 Vitória/ES, 20 de fevereiro de 2019. A Senhora
Thaís Freire Diretora do Cerimonial Câmara Municipal de Vitória Vitória – Estado do Espírito
Santo Senhora Diretora, Por meio deste, solicito a RETIFICAÇÃO da data do agendamento
da Audiência Pública com o tema “Bem-estar animal”, que acontecerá no dia 27 de março
de 2019, a partir das 19 horas, no Plenário desta Casa de Leis. Atenciosamente, MAX DA
MATA VEREADOR – PSDB

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Disponibilidade

Ação realizada: Para Arquivamento

Descrição: Segue para arquivamento, pois o requerido evento foi realizado.

Próxima Fase: Para Arquivar

Renata Pissinatti dos Santos
Assessor do Cerimonial

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003100380037003000370031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-04-01T17:40:07-0300